
   

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ AKCIJŲ PERDAVIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JOMIS PATIKĖJIMO TEISE 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-222 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 1 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 

2006, Nr. 87-3397) 11 ir 19
1
 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. 

nutarimo Nr. 567 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ (Žin., 2007, Nr. 67-2617; 2012, Nr. 67-3396) 2.1. ir 

2.2. punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias uždarosios 

akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“, uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“, 

uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ ir akcinės bendrovės „Pakruojo 

autotransportas“ akcijas. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės merą pasirašyti su Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos direktoriumi akcijų perdavimo ir priėmimo aktą. 

3. Pavesti įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių  akcinių ir 

uždarųjų akcinių bendrovių akcijų suteikiamas turtines ir neturtines teises savivaldybės vykdomajai 

institucijai – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                    Asta Jasiūnienė 

 

 


